Změna ceny o dílo dle dodatku č.1 k SoD 700 557,00 Kč 

Celková cena za dílo ve znění dodatku č.1 k SoD bez DPH 19 583 445,59 Kč 

DPH 21% 4 112 523,57 Kč 

Celková cena za dílo ve znění dodatku č.1 k SoD s DPH 23 695 969,16 Kč 

3.3. Celková cena díla tak ve znění Dodatku č.1 k SoD činí celkem 19 583 445,59 Kč bez 

DPH, slovy: devatenáct milionů pět set osmdesát tři tisíce čtyři sta čtyřicet pět korun českých a 

padesát devět haléřů; (dále jen jako „cena za dílo“). 

3. Závěrečná ujednání 

3.1 Veškerá další ujednání SOD zůstávají beze změn. 

3.2 Tento dodatek je vyhotoven v jednom originále a elektronicky smluvními stranami podepsán